

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
橋梁保全工事	1	式		43,439,000		
橋梁保全工事	1	式		18,518,329		処: 13,700
舗装工	1	式		915,948		
薄層舗装工	1	式		915,948		
薄層舗装工 サーフトリート工法	198	m2	4,626	915,948	明 1 号	
防護柵工	1	式		3,421,040		
路側防護柵工	1	式		3,421,040		
橋梁用高欄 設置 組立式	1	式	3,421,040	3,421,040	明 2 号	
橋梁付属物工	1	式		892,150		
橋梁地覆補修工	1	式		892,150		
コンクリート地覆	1	式	892,150	892,150	明 3 号	
橋梁補修工	1	式		7,316,911		処: 1,500

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
ひび割れ補修工	1	式		494,770		
充てん工法 補修延べ延長20m未満	1	橋	87,870	87,870	明 4 号	
低圧注入工法 補修延べ延長25m以上	1	橋	406,900	406,900	明 5 号	
断面修復工	1	式		1,168,965		処: 1,500
左官工法 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	1	橋	1,165,000	1,165,000	明 6 号	
殻運搬・殻処分 コンクリート	0.5	m3	7,931	3,965	明 7 号	処: 1,500
伸縮装置補修工	1	式		5,379,000		
伸縮装置補修工 補修 軽量型 2車線相当	33	m	163,000	5,379,000	明 8 号	
排水管工	1	式		274,176		
排水管工	8	箇所	34,272	274,176	明 9 号	
現場塗装工	1	式		2,876,490		処: 12,200
橋梁塗装工	1	式		2,876,490		処: 12,200

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
素地調整 循環式ハイブリッドシステム工法	170	m2	12,537	2,131,290	明 10 号	
下塗 (防食下地) 有機ジンクリッチペイント1層	170	m2	1,091	185,470	明 11 号	
下塗 弱溶剤形変性エポキシ樹脂 (2層)	170	m2	1,252	212,840	明 12 号	
中塗 弱溶剤形性ふっ素樹脂 淡彩	170	m2	601	102,170	明 13 号	
上塗 弱溶剤形性ふっ素樹脂 淡彩	170	m2	956	162,520	明 14 号	
処分費 特別管理産業廃棄物	61	kg	200	12,200	明 15 号	処: 12,200
運搬費 特別管理産業廃棄物	1	台	70,000	70,000	明 16 号	
仮設工	1	式		3,095,790		
足場工	1	式		1,740,200		
吊足場 TYPEA1 (吊足場) TYPEB (朝顔)	1	式	1,740,200	1,740,200	明 17 号	
粉塵対策工	1	式		965,590		
鉛対策用安全衛生保護具	1	式	965,590	965,590	明 18 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通管理工	1	式		390,000		
交通誘導警備員	30	人日	13,000	390,000	明 19 号	
直接工事費計				18,518,329		
共通仮設費計	1	式		4,779,700		
共通仮設費(積上げ)	1	式		1,777,700		
安全費	1	式		1,777,700		
負圧集塵装置	1	台	588,000	588,000	施 19 号	
エアシャワー	1	台	361,200	361,200	施 20 号	
真空掃除機	1	台	201,800	201,800	施 21 号	
ベビーコンプレッサー	1	台	19,800	19,800	施 22 号	
発電機DS/S	1	台	21,900	21,900	施 23 号	
簡易クリーンルーム	1	基	285,000	285,000	施 24 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
引取費用	1	回	150,000	150,000		見積
納入費用	1	回	150,000	150,000		見積
共通仮設費(率化)	1	式		3,002,000		
共通仮設費率分 15,350,668*19.56%	1	式		3,002,000		
純工事費	1	式		23,298,029		
現場管理費 20,130,368*52.37%	1	式		10,542,000		
工事原価	1	式		33,840,029		
一般管理費等 30,672,368*18.40%+12,268.9472-6,013	1	式		5,649,971		
工事価格	1	式		39,490,000		
消費税等相当額 39,490,000*10.00%	1	式		3,949,000		
合計				43,439,000		